PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DO AMAPÁ
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CÍVEL E CRIMINAL

PORTARIA JEF/AP Nº 05/2006 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2006

O DOUTOR LINO OSVALDO SERRA SOUSA
SEGUNDO, MM. JUIZ FEDERAL
COORDENADOR DO JUIZADO ESPECIAL
FEDERAL CÍVEL E CRIMINAL, DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO AMAPÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NA FORMA DA LEI
ETC,

CONSIDERANDO a orientação recebida durante a realização da

Correição Geral Ordinária nesta Seccional;

RESOLVE:

1 - Retificar a numeração da Portaria nº 01/2006 de 29 de março de 2006, publicada no
Boletim de serviço nº 26 desta Seccional em  06/04/2006, para fazer constar Portaria nº
02/2006.

2 – Revogar o item 22 da Portaria nº 02/2006 de 29 de março de 2006.

3 - Esta Portaria entra em vigor a partir de 28 de novembro de 2006.

PUBLIQUE-SE.  REGISTRE-SE.  CUMPRA-SE.

LINO OSVALDO SERRA SOUSA SEGUNDO

Juiz Federal Coordenador
Juizado Especial Federal Cível e Criminal

Av. FAB, 1374, Centro, Macapá-AP, CEP 68906-430- Fone (0xx96) 214 1513, FAX 214 1552